
UCHWAŁA NR VII/47/2024 
RADY GMINY BIAŁOBRZEGI 

z dnia 29 października 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego położonej w miejscowości 
Białobrzegi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 w związku z art. 28 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz 1145) Rada Gminy 
Białobrzegi 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż w drodze przetargu nieruchomości niezabudowanej położonej 
w Białobrzegach stanowiącej własność Gminy Białobrzegi oznaczonej jako działka ewidencyjna nr 2170/70 
o pow. 0,1895 ha, dla której Sąd Rejonowy w Łańcucie prowadzi księgę wieczystą RZ1A/00036770/3. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Białobrzegi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady: Paweł Jasiukiewicz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83E0E88-9E65-4E40-AD1C-51FBD6968594. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/47/2024 
Data dokumentu 2024-10-29 
Organ wydający Rada Gminy Białobrzegi 
Przedmiot regulacji w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości mienia komunalnego 

położonej w miejscowości Białobrzegi 
Identyfikator dokumentu F83E0E88-9E65-4E40-AD1C-51FBD6968594 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1901306878 
Numer seryjny 07CE6785F87CC8D8 
Osoba podpisująca Paweł Dariusz Jasiukiewicz 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 29.10.2024 14:27:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F83E0E88-9E65-4E40-AD1C-51FBD6968594. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/47/2024 RADY GMINY BIAŁOBRZEGI z dnia 29 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2024-10-29T13:27:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




